令和４年２月１５日

関係者各位

一般社団法人明和観光商社

代表理事 千田良仁

「神宮ゲートウェイシンポジウム」のご案内

謹啓 向春の候、ますますご清祥こととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、明和観光商社では、今年度、「既存観光拠点再生・高付加価値化推進事業（観光庁）」

において、斎宮駅の改修やレストランバス・斎王群行列車、熱気球など各種イベント実証事

業などを進めてまいりました。

 本事業の総括的なシンポジウムとして、観光庁の担当官や観光地域づくり専門家による

講演をはじめ、下記表題のパネルディスカッションを実施する運びとなりました。

 つきましては、時節柄、ご多忙な折に誠に恐縮ではございますが、シンポジウムへのご出

席について、格別のご配意を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、会場開催とオンライン配信の両方で実施予定ですが、コロナの状況によってはオン

ライン参加のみになる可能性もございますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

謹白

記

「神宮ゲートウェイシンポジウム」

～斎宮の文化観光資源を活用した持続可能な観光地域づくり～」（別添資料参照）

日時：令和４年２月１９日（土）午後 1 時 30 分～午後 4 時 30 分

場所：いつきのみや地域交流センター（三重県多気郡明和町斎宮２８１１）

事前申込制・参加無料

オンライン申込フォーム

① 右の QR コードをスマートフォンで読み取る、

② または、「明和観光商社」ホームページのバナーリンクより申し込み可能

③ 事務局へ電話もしくはメール。

※オンライン申込した方でも当日来場を予定される方は、別途ご連絡をお願いいたします。

以上

事務局：一般社団法人明和観光商社

担当：安藤 電話：0596-67-6850

E-mail：info@hana-meiwa.jp